ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

02.03.2018                                                                                                          № 157
О внесении изменений в постановление

  Администрации города Заволжья
  от 19.01.2018 № 45

В целях приведения текста постановления Администрации города

Заволжья от 19.01.2018 № 45 «О согласовании предоставления в аренду
муниципального имущества, закрепленного за МБУК «Дворец культуры
г. Заволжья», в соответствие правоустанавливающими документами,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города
Заволжья от 19.01.2018 № 45 «О согласовании предоставления в аренду
муниципального имущества, закрепленного за МБУК «Дворец культуры
г. Заволжья», заменив «821,8 кв. м» на «828,8 кв.м».

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                                   О.Н. Жесткова